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Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga 

hooldusspetsialistina: 

Eesti klientide nõrkvooluvaramus ei ole ühtegi süsteemi, millega Kristjan hakkama ei 

saaks. Talle võib usaldada ka kõige kriitilisemaid objekte ja süsteeme ning pole 

kahtlustustki, et Kristjan täidab nii kliendi kui ka tööandja ootused justkui ilma igasuguse 

vaevata. Tema pikk valdkondlik kogemus on andnud talle head teadmised ja kogemuse, 

kuid Kristjan ei jää loorberitele puhkama ning võtab vastu iga väljakutse, mille süsteem 

talle esitab. Kui lahendus kergesti ei tule, võtab ta aega, otsib infot juurde ning lahendab 

probleemi ikkagi. See teeb Kristjanist usaldusväärse hooldustehniku ja kolleegi, kellele 

nooremad ja kogenematud tehnikud sageli toetuvad. Kristjani puhkuse ajal on tema 

äraolek tuntav ning vahest on kliendid valmis pigem mõne päeva ootama, kui mõne teise 

tehnikuga leppima. 

 
Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaanilise kaitse, valve-, tuleohutus-, rahakäsitlussüsteemid ja 

muud nõrkvoolu kasutavad tehnilised turvalahendused) paigaldamisel ja hooldamisel:  

19 aastat, sellest lõviosa ATEA ASis paigaldus- ja hooldustehnikuna. Viimased kaheksa 

aastat on Kristjan olnud eeskujulik kolleeg ASis Optimus Systems hooldades kõige 

keerulisemaid turva-, valve- ja ATS-süsteeme. 

 

 
 

Valdkonna alaste pädevuste (nt. elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu (nt. 

turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni tehnik jt): 

Kristjani pädevus ja kogemus on osati saavutatud tänu paljudele koolitustele ja 

omandatud sertifikaatidele. Siin on väike aga kõnekas loetelu, mis tema pädevust 

ilmestab: 

Inner Range - Certified Technician (2010) 

Inner Range - Advanced Certified Technician (2013) 

Inner Range - Estonia Integriti Adv. certified technician (2020) 

Schrack Seconet – Õekutse seadmed 2012, 2014 

Advanced Electronics Ltd – ATS seadmed 2011 

 Esmi – ATS seadmed (2016, 2017, 2019) 

Turvasüsteemide tehnik, tase 4 – ATS seadmete paigaldamine ja hooldamine, 

turvasüsteemide paigaldamine ja hooldamine (2018) 

Securiton – ATS ja aspiratsioon (2024) 

 

 



 

 

 

 

 
 

Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil: 

Klientidel jagub Kristjani kohta rohkesti kiidusõnu. Siin on väike väljavõte klientide 

tagasisidest, mille täielikud versioonid on lisatud tunnustuse taotluse juurde. 

- Aktsiaselts Tallinna Linnatransport- Turvatehnik Kristjan Tamme on alati täpne, 

positiivne, tunneb kõiki süsteeme objektidel, vajadusel alati abistab/selgitab 

erinevate süsteemide toimimist.  

- RT Varahaldus OÜ - Kristjan Tamme peale saab alati kindel olla. Olenemata 

probleemist, suudab Kristjan lahendada need käigupealt, olles seejuures väga 

professionaalne ja teadlik oma tegevustes. Kristjan suudab anda ka kiired 

vastused telefoni teel, olles ise puhkusel. Pea alati on tal süsteemid peas ja harva 

peab kuskilt üle kontrollima. Töid teostab alati väga puhtalt ja kvaliteetselt. 

- Utilitas Tallinna Elektrijaam OÜ - Kohusetundlik, kiire, kaasamõtleja, kliendi 

vajadustest lähtuv, alati olemas 

- EKE AS - Olles näinud oma elus väga paljusid erinevaid tehnikuid võiksin öelda, 

et Kristjan Tamme on Tehnik suure algustähega. Nii oma töösse pühendunud 

isikut ikka annab leida. Tema hea huumorisoon ning ladus suhtlemine on teinud 

meie koostöö eriti kergeks ja suhtun temasse kui oma pereliikmesse. Kuna meie 

töö ei katke kunagi, siis on lihtne talle vahest kiire sõnum panna ja lahendame 

teema ära, mitte ei jää asjad venima. Hindan seda kui inimene ei otsi viise miks ei 

saa, vaid otsib viise kuidas saab.  Sellisena koostöö on viinud meid mitmete heade 

ning toimivate lahendusteni, mille käigus õpime ja areneme mõlemad. Julgen teda 

oma klientidele probleemide lahendamisel soovitada. Tema võime teha tööd on 

märkimisväärne. Tähelepanuta ei tohi jätta ka tema laialdasi teadmisi. 

 

 
Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne): 

Kristjani vastutusalasse kuuluvad Tallinna suuremate büroohoonete turva- ja 

nõrkvooluseadmete ning süsteemide hooldustööd. Samuti on tema hooldusportfellis hulk  

Eesti riigile kuuluvaid strateegilisi objekte. 



 

Igapäevane teeninduskvaliteet: 

Pole ühtegi objekti ega süsteemi, millega Kristjan hakkama ei saaks. Kuitahes keeruline 

on väljakutse või probleem, võib kindel olla, et Kristjan ei lahku enne objektilt, kui kõik 

taas töökorras on. Tänu Kristjani vahetule suhtlusoskusele, võib teda usalda iga kliendi 

juurde – ta valib sobiva suhtlusviisi ning selgitab vajadusel kliendile probleemi olemust 

ning selle lahendamiseks vajalikke lahendusi, pisiparandustest kuni süsteemi uuendamise 

või selle väljavahetamiseni. 

Vajadusel teeb Kristjan ka paigaldustöid ka kõige ebamugavamates kohtades. Ta ei 

kohku tagasi ei suurte kõrguste ega ka ulatusliku puurimistöö ees. 
Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel: 

Kristjan hoiab end igapäevaselt kursis valdkonna arengute ja turul pakutavate toodetega. 

Ta tunneb hästi kehtivaid nõudeid ja regulatsioone, mille tulemusel on nii mõneski 

hoones Kristjani hea töö tulemusel kaasaegne ning kõigile nõuetele vastav lahendus või 

süsteem. 

Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus: 

Töövälisel ajal toimuvad Kristjani eestvedamisel kohaliku võrkpalli seltskonna 

treeningud. Lisaks juhendab noortehnikuid nii tööajal kui ka töövälisel ajal, kui selleks 

noorel kolleegil vajadus tekib. 

Kandidaadi isikuomadused: 

rahulik, optimistlik, suhtlemisaldis, sõbralik, kiire, korralik, kiire õppimisvõimega, hea 

keskendumisvõimega, tähelepanelik, hea suhtleja, abivalmis, vastutulelik, kergesti 

kohanev  
 

Muu märkimisväärne info: 

Kristjani igapäevast panust ei ole võimalik alahinnata, ta on väärtuslik meeskonnaliige 

ning väärib aasta turvatehniku tunnustust. 

 

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku 

paremaks ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse 

elektrooniliselt komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel. 

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi: Rein Mee 

 

Kandidaadi esitamise kuupäev: 01.04.2024 

 


